2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2011 г. № 2365-п/1
О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации г. Тольятти от 14.08.1995 г. № 1174 «О социальном пособии для малоимущих граждан».
1.2. Постановление Администрации г. Тольятти от 05.09.1995 г.                  № 1301 "Об изменении Постановления № 1174 от 14.08.1995".

1.3. Постановление администрации г. Тольятти от 20.06.1995 г. № 861 «О выплате ежемесячных адресных дотаций отдельным категориям граждан в 1995 г.».
1.4. Постановление администрации г. Тольятти от 25.09.1995 г. № 1380 «Об изменении постановления № 861 от 20.06.1995 г. «О выплате ежемесячных адресных дотаций отдельным категориям граждан в                         1995 году».
1.5. Постановление администрации г. Тольятти от 10.05.1995 г. № 637              «О не включении оказанной материальной помощи семьям пострадавших во время конфликта в Чечне в совокупный годовой доход».
1.6. Постановление администрации г. Тольятти от 06.01.1995 г. № 15 «О мерах по подготовке и размещению беженцев и вынужденных переселенцев с территории Чеченской Республики на территории г. Тольятти Самарской области».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти  (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                  А.Н.Пушков